
Download de Arquivos do Processo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021
Processo Administrativo Nº 41/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 25/03/2021 11:18:00

Horário: 11/05/2021 15:31:05 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Horário: 18/05/2021 11:21:34 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: edital - 18-2021 - retificado.docx Downloads: 2

Horário: 11/05/2021 15:31:20 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Horário: 18/05/2021 11:22:39 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: Decisão Liminar 15-04.pdf Downloads: 2

Horário: 04/06/2021 17:14:36 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: edital - 18-2021 - retificado 31-05-2021.docx Downloads: 1

Horário: 04/06/2021 17:16:17 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: PLANILHA DO EDITAL (1).xls Downloads: 1

Horário: 25/03/2021 14:05:14 Usuário: B & G MULTSERVICE LTDA

E-mail: orlandocandidosilvaneto@hotmail.com CEP: 14.784-808 Telefone: (17)988315854

Documento: 24.960.975/0001-20

Horário: 26/03/2021 11:25:16 Usuário: MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA

E-mail: licitacao@mustangpluron.com CEP: 15.803-145 Telefone: (01)735317100

Documento: 47.078.704/0001-40

Horário: 26/03/2021 11:26:05 Usuário: MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA

E-mail: licitacao@mustangpluron.com CEP: 15.803-145 Telefone: (01)735317100

Documento: 47.078.704/0001-40

Arquivo: edital - 18-2021.docx Downloads: 7

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR



Horário: 26/03/2021 11:26:20 Usuário: MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA

E-mail: licitacao@mustangpluron.com CEP: 15.803-145 Telefone: (01)735317100

Documento: 47.078.704/0001-40

Horário: 25/03/2021 11:18:49 Usuário: DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM 
AÇO INOX EIRELI

E-mail: fabio.manoel@projinox.com.br CEP: 07.025-000 Telefone: (01)124803461

Documento: 34.046.586/0001-47

Horário: 25/03/2021 14:03:34 Usuário: B & G MULTSERVICE LTDA

E-mail: orlandocandidosilvaneto@hotmail.com CEP: 14.784-808 Telefone: (17)988315854

Documento: 24.960.975/0001-20

Horário: 18/05/2021 11:18:37 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Horário: 25/03/2021 14:04:14 Usuário: B & G MULTSERVICE LTDA

E-mail: orlandocandidosilvaneto@hotmail.com CEP: 14.784-808 Telefone: (17)988315854

Documento: 24.960.975/0001-20

Horário: 18/05/2021 11:20:12 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: PLANILHA DE CUSTOS.xls Downloads: 2

Horário: 18/05/2021 11:21:08 Usuário: PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS EIRELI

E-mail: licitacoes2@planservicos.com.br CEP: 80.050-152 Telefone: (04)130404660

Documento: 04.970.088/0001-25

Arquivo: AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº18.pdf Downloads: 1

Horário: 26/05/2021 16:27:31 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Arquivo: edital - 18-2021 - retificado - II (Recuperação Automática).docx Downloads: 1

Horário: 26/05/2021 16:32:27 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Arquivo: PLANILHA DE CUSTOS(Recuperado Automaticamente).xls Downloads: 1

Horário: 26/05/2021 16:33:02 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Arquivo: edital - 18-2021 - retificado - III (Recuperação Automática).docx Downloads: 1

Horário: 26/05/2021 16:33:37 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Arquivo: edital - 18-2021 - retificado - III (Recuperação Automática).docx Downloads: 1

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR



Horário: 26/05/2021 16:33:57 Usuário: APPA SERVIÇOS TEMPORARIOS E 
EFETIVOS LTDA

E-mail: comercial.publico@appaempregos.com.br CEP: 08.674-130 Telefone: (01)147433978

Documento: 05.969.071/0001-10

Arquivo: PLANILHA DE CUSTOS26-05-2021.xls Downloads: 1

TOTAL DE DOWNLOADS:  21

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR


